



**CORAL INDIA FINANCE & HOUSING LIMITED**

CIN : L67190MH1995PLC084306

Registered Office: Dalamal House, 4th Floor, J. B. Marg,  
Nariman Point, Mumbai - 400 021  
Telephone: +91-22-22853910/11, Fax: +91-22-22825753,  
Website: www.coralhousing.in, E-mail: cs@coralhousing.in

**NOTICE OF 21ST ANNUAL GENERAL MEETING,  
CLOSURE OF REGISTER OF MEMBERS AND REMOTE E-VOTING INFORMATION.**

NOTICE IS HEREBY GIVEN that the 21st Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on Monday, 14th September, 2015 at 12.00 Noon at the registered office of the Company at Dalamal House 4th Floor, J.B. Marg, Nariman Point, Mumbai - 400021 to transact such Ordinary and Special business as set out in Notice convening the AGM.

The Electronic copy of the Notice of the AGM and instruction for remote e-voting, along with attendance slip, proxy form and Annual Report 2014-15 have been sent to all the Members whose email IDs are registered with the Company/Depository Participant. For Members who have not registered their Email ID with the Company/Depository Participant, physical copies of above documents have been sent at their registered address in the permitted mode.

Pursuant to Section 91 of Companies Act, 2013 (the Act) read with Rule 10 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 that the Register of Members of Coral India Finance And Housing Limited ("The Company"), will remain closed from Tuesday, 8th September, 2015 to Monday, 14th September, 2015 (both days inclusive).

It is also notified that the 21st Annual General Meeting (AGM) will be held on Monday, 14th September, 2015 at 12.00 Noon at the registered office of the Company at Dalamal House, 4th Floor, J.B. Marg, Nariman Point, Mumbai - 400021 to transact the business as set out in Notice convening the said meeting.

As per Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Clause 35B of the Listing Agreement, the Company is pleased to provide to its Members, the facility to cast their vote by electronic means on all resolutions set forth in the Notice convening the AGM.

The details pursuant to the provision of the Act and the said Rules are given hereunder:

1. Date of completion of dispatch of Notice: 20th August, 2015.
2. Date and time of commencement of remote e-voting: Thursday, 10th September, 2015 (9.00 a.m. IST).
3. Date and time of end of remote e-voting: Sunday, 13th September, 2015 (5.00 p.m. IST).
4. Remote E-voting by electronic mode shall not be allowed beyond 5.00 p.m. IST on 13th September, 2015.
5. Cut-off date: Monday, 7th September, 2015.
6. Members who have acquired shares of Company after 7th August, 2015 (which is the date considered as the cut off date for dispatch of the Notice to Shareholders) and up-to the Cut-off date mentioned above, may obtain their login details for remote e-voting by writing to the Company on cs@coralhousing.in or to the Share Transfer Agent at the address and contact details mentioned below.
7. The Notice of 21st Annual General Meeting, along with the procedure for remote E-voting has been sent to all Members through prescribed modes and the same is also available on the website of Company at on www.coralhousing.in and on the website of www.evotingindia.com
8. The Company shall provide voting for members present at the AGM by the way of Poll.
9. A Members may participate in the AGM even after exercising his right to vote through remote e-voting but shall not be able to vote at the AGM.
10. Only Members who are holding shares of the Company on the cut-off date of 7th September, 2015, shall be entitled to vote by remote e-voting or at the AGM.
11. For electronic voting kindly log on to e-voting website www.evotingindia.com

Please read the instruction given in the notes to the Notice of the AGM carefully before voting electronically.

For any queries / grievances, in relations to remote e-voting, Members may contact the Company's Registrar and Share Transfer Agent at the below address / telephone Nos: Link Intime India Private Limited, Registrar & Transfer Agent, (Unit- Coral India Finance And Housing Limited), C-13, Farnalal Silk Mill Compound, L.B.S. Marg, Bhandup (West), Mumbai - 400 078, Contact: 02225946970, Fax: (022) 2594 6969, www.linkintime.co.in

By order of the Board  
For Coral India Finance and Housing Limited

Place: Mumbai  
Date: 20th August, 2015

Sd/-  
Navin B. Doshi  
Managing Director

Not  
01.  
02.  
03.  
04.  
05.  
06.  
Place  
Date



# कोरल इंडिया फायनान्स अँड हाऊसिंग लिमिटेड

सी आयएन : एल६०११० एमएच१११५ पीएलसी०८४३०६  
नॉंदणीकृत कार्यालय : दत्तामल हाऊस, ४ था मजला, जे.बी. मार्ग,  
नारिमन पॉइंट, मुंबई-४०००२१  
दूरध्वनी : +९१-२२-२२८२२९१०/११, फॅक्स : +९१-२२-२२८२५७५३  
वेबसाईट : www.coralhousing.in, ई-मेल : cs@coralhousing.in

## २१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा, रजिस्टर ऑफ मॅम्बर्सचे क्लोजर आणि रिमोट ई-मतदानाच्या माहितीची सूचना

यादारे सूचना देण्यात येते की, कंपनीची २१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सोमवार, दिनांक १४ सप्टेंबर, २०१५ रोजी दु. १२.०० वा. कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय, दत्तामल हाऊस, ४ था मजला, जे.बी. मार्ग, नारिमन पॉइंट, मुंबई-४०००२१ येथे एजीएम सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या विशेष आणि सामान्य ठरावांवर भाष्य करण्यास घेण्यात येणार आहे. एजीएमच्या सूचनेची इलेक्ट्रॉनिक प्रत आणि रिमोट-ई मतदानाच्या सूचना त्यासह अँड-ऑन-लीन स्पीड, प्रॉक्सि फॉर्म आणि २०१४-१५ चा वार्षिक अहवाल सभासदांस च्याच ई-मेल आयडी कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदणीकृत नाही, त्यांना वरील सभासदांचे ई-मेल आयडी कंपनी/डिपॉझिटरी पार्टिसिपंट्सकडे नोंदणीकृत नाही, त्यांना वरील कागदावधी प्रत्यक्ष प्रत त्यांच्या नोंदणीकृत पत्त्यावर योग्य प्रकारे पाठवली आहे. कंपनी अधिनियम, २०१३ (सदर "अॅक्ट") च्या कलम ११ सहवाचता कंपनीच (मॅनेजमेंट अँड अँडमिनिस्ट्रेशन) रुलस, २०१४ च्या नियम १० अन्वये कोरल इंडिया फायनान्स अँड हाऊसिंग लिमिटेडच्या सभासदांचे ("सदर कंपनी") रजिस्टर ऑफ मॅम्बर्स मंगळवार, दिनांक ८ सप्टेंबर, २०१५ ते सोमवार, दिनांक १४ सप्टेंबर, २०१५ (दोन्ही दिवसांचा समावेश) रोजी बंद राहील. यादारे सूचना देण्यात येते की, २१ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभा (एजीएम) सोमवार, दिनांक १४ ऑगस्ट, २०१५ रोजी दु. १२.०० वा. कंपनीचे नोंदणीकृत कार्यालय दत्तामल हाऊस, ४ था मजला, जे.बी. मार्ग, नारिमन पॉइंट, मुंबई-४०००२१ येथे सदर सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या व्यवहारांवर कायकाय ठरावांस घेण्यात येणार आहे.

सदर अँड-ऑन-लीन कलम १०८ सहवाचता कंपनीच (मॅनेजमेंट अँड अँडमिनिस्ट्रेशन) रुलस, २०१४ च्या नियम २० सुधारित आणि सूचिबद्धता काराव्याच्या खंड ३५ वी अन्वये कंपनी त्यांच्या सभासदांस एजीएम सूचनेत नमूद करण्यात आलेल्या सर्व ठरावांवर त्यांचे मत नोंदवण्यास इलेक्ट्रॉनिक सुविधा प्राप्त करून देण आहे.

सदर अँड-ऑन-लीन निचमच्या मदतीने तुम्हाला तपशील खालीलप्रमाणे देण्यात आले आहेत.

- सूचना पाठविल्याची तारीख : २० ऑगस्ट, २०१५.
- रिमोट-ई-मतदान सूच हेल्पलाईन वार्षिक वार्षिक : शुक्रवार दिनांक १० सप्टेंबर, २०१५ (स. १०.०० सायंवे).
- रिमोट-ई-मतदान करणाऱ्या कालावधी : सोमवार, दिनांक १३ सप्टेंबर, २०१५ रोजी (साय. ५.०० वा. सायवे).
- इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने रिमोट-ई-मतदान करण्यास दिनांक १३ सप्टेंबर, २०१५ रोजी साय. ५.०० वा. सायवेनंतर परवानगी नाही.
- कट ऑफ तारीख : सोमवार, दिनांक ७ सप्टेंबर, २०१५.
- जे सभासद कंपनीचे शेअर्स दिनांक ७ ऑगस्ट, २०१५ (जी शेअरधारकांस सूचना पाठविल्याची कट ऑफ तारीख प्रत्यक्ष धरली जाते) आणि वरील नमूद कट ऑफ तारखेनंतर प्राप्त करतात, रिमोट-ई-मतदान करण्यास कंपनीचे cs@coralhousing.in येथे लिहून वा शेअर ट्रान्सफर एंजंट यांस खालील दिलेल्या पत्त्यावर संपर्क करून लागीन तपशील प्राप्त करू शकतात.
- २१ वी वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना त्यासह रिमोट-ई-मतदान सर्व सभासदांस योग्य पध्दतीने पाठवली आहे आणि कंपनी वेबसाईट [www.coralhousing.in](http://www.coralhousing.in) आणि [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वर देखील उपलब्ध आहे.
- एजीएममध्ये उपस्थित असलेल्या सभासदांस पोतदारे मतदान करण्याची सुविधा कंपनी पुरवित आहे.
- सभासद त्यांचा मतदान अधिकार रिमोट-ई-मतदानादारे बचावल्यावर देखील एजीएम सभेत उपस्थित राहू शकतात परंतु एजीएममध्ये पुन्हा मतदान करण्यात परवानगी नाही.
- जे सभासद कंपनीचे शेअर्स कट ऑफ तारीख दिनांक ७ सप्टेंबर, २०१५ प्रमाणे धरूक आहेत त्यांनाच रिमोट-ई-मतदान वा एजीएममध्ये मतदान करण्याचा हक्क आहे.
- इलेक्ट्रॉनिक मतदानाकरिता कृपया ई-मतदान वेबसाईट [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वर लागूमी करावे.

इलेक्ट्रॉनिक पध्दतीने मतदान करण्याची कृपया एजीएम सूचनेतील सूचना काळजीपूर्वक वाचाव्यात.

रिमोट-ई-मतदानासंबंधी कोणतीही शंका/समस्या असल्यास सभासद कंपनी प्रबंधक आणि शेअर ट्रान्सफर एंजंट यांस खालील नमूद पत्ता/दूरध्वनी क्र. - लिंक इनटायम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड, रजिस्ट्रार अँड ट्रान्सफर एंजंट (सुमित) - कोरल इंडिया फायनान्स अँड हाऊसिंग लिमिटेड), सी-१३, पन्नालाल बिल्डिंग बिल्डिंग कंपाऊंड, एल.बी.एस. मार्ग, भांडुप (पश्चिम), मुंबई-४०००३२ येथे, संपर्क - ०२२-२५१४४६९००, फॅक्स :- (०२२) २५१४ ६९६९, [www.flinkintime.co.in](http://www.flinkintime.co.in) येथे संपर्क करावा.

मंडळाच्या अधिसूचनेवर,  
कोरल इंडिया फायनान्स अँड हाऊसिंग लिमिटेड  
तरी,-  
नवीन बी. शर्मा  
व्यवस्थापकीय संचालक

स्थळ : मुंबई  
दिनांक : २० ऑगस्ट, २०१५

रिजल असेट्स् सेंट्रल इन्ड प्रोसेसिंग सेंटर (१०८९०)  
श्री हरी, कळवजला, कार्मवीर स्पोर्ट्स कॉम्प्लेक्समार्गे - चार वंगता,  
के.डी. गायकवाड मार्ग, अंधेरी (पश्चिम), मुंबई-४०००५३.  
द. : २६९३८८४६/४८, टेलिफॅक्स : २६९३८८४६, ई-मेल : [ra@ace.andheri@sbi.co.in](mailto:ra@ace.andheri@sbi.co.in)

वापरण्यास किंवा उल्लेखाने सूचित होईल किंवा कोणताही असाधारण परिणाम होऊ नये.

८) २७ व्या एजीएमची सूचना रिमोट-ई-मतदानाच्या सूचनेसह सर्व सभासदांना लिहित मागित पाठवली आहे आणि ती कंपनीचे वेबसाईट [www.suashish.com](http://www.suashish.com) व सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस लिमिटेडच्या वेबसाईट [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) वर देखील उपलब्ध आहे.

९) सूचना पाठविल्यानंतर जर कोणत्याही सभासदांचा डाटा अपडेट करून कंपनीची सभासद झाली असेल तर ती खात्रीत रिमोट-ई-मतदानाच्या सूचनासह कंपनीकडून लागीन आयडी आणि पासवर्ड मिळवू घ्यावेत.

१०) ई-व्हॉटिंग संभोगातील कोणत्याही सभासदांनी/आयडी/पासवर्ड/सभासदांनी;  
ए) ई-व्हॉटिंग हेल्पडेस्क, सेंट्रल डिपॉझिटरी सर्विसेस लिमिटेड (इंडिया) लिमिटेड  
ई-मेल : [helpdesk.evoting@cdi.in](mailto:helpdesk.evoting@cdi.in),  
दूरध्वनी : १८००२००५५३३३  
बी) श्री. व्ही. कुमारसेन, व्हायसप्रेस, शेअर प्रो सर्विसेस (इंडिया) प्रा. लि.,  
ई-मेल : [sharepro@shareproservices.com](mailto:sharepro@shareproservices.com)  
दूरध्वनी : ०२२-६७४२०२००/२०००  
येथे संपर्क साधावा.

कंपनी अधिनियम, २०१३ च्या कलम १९ च्या तरतुदी आणि कंपन्यांचे (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम, २०१४ च्या नियम १० च्या अंतर्गत ही सूचना देखील देण्यात येते की, कंपनीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या ठरावांवर सभासदांची सूचनासंबंधी नोंदवली आणि भ्रामक हस्ताक्षर पुस्तके मंगळवार, २२ ऑगस्ट, २०१५ ते सोमवार, २१ ऑगस्ट, २०१५ (दोन्ही दिवस घरून) बंद ठेवण्यात येणार.

शुभाकर ड. डायमंड्स लिमिटेडसाठी  
सही/-  
आशिश आर. गोरेका  
व्यवस्थापकीय संचालक

ठिकाण : मुंबई.  
दिनांक : २०.०८.२०१५.

**India**

१ ला मजला, कोरल इंडिया फायनान्स अँड हाऊसिंग लिमिटेड, नारिमन पॉइंट, मुंबई-४०००२१

मि. सुशाशिश कापूर  
२०१५

निमव्यापकीयतां स्टेट चॅम्बर ऑफ कॉमर्स अँड इंडस्ट्रीजच्या अखिल भारतीय संघटनेच्या अखिल भारतीय कमिटीच्या मध्यम वकोल कर्मिकात येथे ही सूचना देण्यात येत आहे. "करीब २००३ अन्वये" केला जाईल. प्रिण्टी क्र. २

फोन क्र. : ९९६१० २९९१०  
६८९१

व्यक्तिगत स्थान	व्यक्तिगत स्थान	व्यक्तिगत स्थान
जन्मदिनांक: २०.०८.१९६०	श्री. व्ही. कुमारसेन	२०.०८.१९६०
राष्ट्रीयत्व: भारतीय	श्री. व्ही. कुमारसेन	२०.०८.१९६०
पत्नीचे नाव: श्री. व्ही. कुमारसेन	श्री. व्ही. कुमारसेन	२०.०८.१९६०
पत्नीचे नाव: श्री. व्ही. कुमारसेन	श्री. व्ही. कुमारसेन	२०.०८.१९६०
पत्नीचे नाव: श्री. व्ही. कुमारसेन	श्री. व्ही. कुमारसेन	२०.०८.१९६०
पत्नीचे नाव: श्री. व्ही. कुमारसेन	श्री. व्ही. कुमारसेन	२०.०८.१९६०
पत्नीचे नाव: श्री. व्ही. कुमारसेन	श्री. व्ही. कुमारसेन	२०.०८.१९६०
पत्नीचे नाव: श्री. व्ही. कुमारसेन	श्री. व्ही. कुमारसेन	२०.०८.१९६०
पत्नीचे नाव: श्री. व्ही. कुमारसेन	श्री. व्ही. कुमारसेन	२०.०८.१९६०
पत्नीचे नाव: श्री. व्ही. कुमारसेन	श्री. व्ही. कुमारसेन	२०.०८.१९६०
पत्नीचे नाव: श्री. व्ही. कुमारसेन	श्री. व्ही. कुमारसेन	२०.०८.१९६०

प्रिण्टी क्र. २  
फोन क्र. : ९९६१० २९९१०  
६८९१  
ई-मेल आयडी: [shripad.deshmukh@cdi.in](mailto:shripad.deshmukh@cdi.in)  
दूर. क्र. : (कार्यालय) : (०२२) २५८० ६८९०

श्री. अंशु बाबू भोगल आणि श्री. अंकिता अंशु बाबू भोगल	दुरुवाडका संजय प्रकाश आणि प्रभाकर संजय दुरुवाड	दुरुवाडका श्री. अ. अ. ३६, ३६, ३६ + त्यातील काय आणि क्रिमत शारावरील सूचनेची तारीख: २१.०६.२००९
व्यक्तिगत स्थान	व्यक्तिगत स्थान	व्यक्तिगत स्थान

